
jitka Šimarová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

DůmTiskáren.cz <info@dumtiskaren.cz>
21. června 2023 9:27
J'tka Š'marová
[DůmTiskáren.cz] Objednávka z DůmTiskáren.cz 221750
Obchodní podmínky.pdf; Odstoupení od kupní smlouvy.pdf

Á=,.n

Objednávka na DůmTiskáren.cz

vážený zákazníku,

Vaše objednávka číslo 221750 byla v pořádku přijata do našeho systému.

Pro její úplné potvrzeni avšak prosím vyčkejte na potvrzujÍcÍ email, který Vám
ihned zašleme.

jestliže jste si objednali zboží, které má dostupnost NA dotaz, vyčkejte prosím
chvíli na potvrzovacIemail ohledně terminu naskladnění objednávky.

Obsah objednávky

Epson EB-685W
Počet: 5

pl, Cena za kus:26450 KČ

" Kód: AT40AMEV11H744040ER

PPL /DPD - na vaši adresu

Faktura - platba bankovním převodem

132 250 KČ

O Kč

O Kč



CENA CELKEM: 132 250 KČ
Zaokrouh|ení: O Kč

Cena bez DPH: 109 297,52 Kč
DPH: 22 952,48 Kč

Fakturační údaje
Jméno:

Firma:
lČ:
DIČ,

Ulice:
Město:
Okres:
PSČ:

stát:
Email:
Telefon:
Poznámka:

Jitka Šimarová
Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace
60990457

Michala Urbánka 436
Vsetín

75501
Česká republika

Doručovací údaje
Jméno: J'tka Šimarová
Firma: Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace
Ulice: Michala Urbánka 436
Město: Vsetín
PSČ: 75501
Stát: Česká republika

Děkujeme za objednávku.

přeji Vám krásný zbytek dnešního dne.

Budeme se společně těšit na dalšiVaši objednávku.

S pozdravem

Tým DůmTiskáren.cz
Telefon: +420 777 772 104
Email: nfo@dumtiskaren.(

V případě jakýchkoliv změn nás neprodleně kontaktujte na telefonním čísle +420 777 772
104, nebo emailu info@dumtiskaren.cz.

2



G) ) Kontakty

Kontakty

KONTAKTY

info@dumtiskaren.cz l "420 777 772 104

volejte a pište každý den od 9 -17 hodin.
Komunikujeme i o víkendu a odpovídáme během několika minut.

JSME DUMTISKAREN.CZ

Rádi vám zodpovíme veškeré dotazy a poradíme jakou tiskárnu vybrat.
Máme zákaznický servis, na který budete ještě dlouho vzpomínat.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE

Lukuer s.r.o
Záhumeni 389

763 10 Zlín - Hvozdná
IČO: 17132169

DIČ: CZ17132169

BANKOVNÍ SPOJENÍ

2202211251/2010 (CZK)

2302422427/2010 (EUR)
IBAN: CZ3920100000002302422427

SWIFT: FIOBCZPPXXX

Při platbě objednávky převodem je VS číslo objednávky


